
 
 

COMUNE DI SPOTORNO 
Provincia di Savona 

 

Prot. n. 9793   

Spotorno lì, 26.09.2016 

 
Alla Prefettura – UTG di Genova 

Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Liguria 
Largo Lanfranco n. 1 

16121 Genova 
protocollo.prefge@pec.interno.it 

 
 

e p.c.  
Al Dott. Silvano FERRANDO 

Via Alla Rocca, 39 
17028 Spotorno 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 50 DEL 26.09.2016 
 
 

 
Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 

 
 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 49 del 17.09.2016, prot. 9484 del 
17.09.2016 con il quale, a seguito della pubblicazione della sede con avviso n. 70 
del 06.09.2016 è stato individuato nella persona della Dott.ssa Michela 
GAGGERO il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria 
convenzionata tra i comuni di Spotorno-Rialto-Vezzi Portio, di cui questo Comune 
è capo convenzione; 

 
VISTO il provvedimento prot. n. 50298 del 20.09.2016 con il quale la 

Prefettura di Genova – ex Ages Liguria ha assegnato la Dott.ssa Michela 
GAGGERO presso la sede convenzionata tra i comuni di Spotorno-Rialto-Vezzi 
Portio; 
 

ACCERTATO, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del 

già citato segretario comunale quale titolare di sede di segreteria comunale 
convenzionata; 



 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D.P.R. n. 465/97; 

 
DECRETA 

 
- di nominare la Dott.ssa Michela GAGGERO, nata a Genova (GE) il 06.03.1968 

residente  in Genova (GE) Corso Martinetti n. 100/4, Segretario comunale 
titolare della segreteria convenzionata tra i comuni di Spotorno – Rialto- Vezzi 
Portio, della quale questo comune è capo convenzione; 
 

- di fissare la decorrenza della nomina  a far data dal 15.10.2016 , entro la quale 
il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
- di trasmettere il presente provvedimento alla Dott.ssa Michela Gaggero, per la 

dichiarazione, in calce alla presente, di accettazione della nomina, affinché lo 
stesso possa essere successivamente trasmesso alla Prefettura di Genova – 
UTG AREA II Unità di Missione - Ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo 

dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Liguria, nonché ai Sindaci dei 
Comuni di Rialto e Vezzi Portio. 

 
 

   IL SINDACO 
 
       F.to Dott. Mattia FIORINI 
 
 
 
 
La sottoscritta Dott.ssa Michela Gaggero, nata a Genova (GE) il 6.03.1968 iscritta 
all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Liguria, in relazione al 
provvedimento di nomina a Segretario Comunale titolare presso la sede di Segreteria 
convenzionata tra i Comuni di  Spotorno, Rialto e Vezzi Portio 
  

DICHIARA 
  
la propria disponibilità ad assumere l’incarico conferito. 
  
                                                                                                                                                                                            
Spotorno, 26 settembre 2016 
  

                                                                                                                                                  
Il Segretario Comunale 

                                                                                                              
F.to (Dott.ssa Michela Gaggero) 


